1

关于发布《2025 年河北省特种设备作业人员

考试计划》的通知

各相关单位及人员：

根据 TSG Z6001—2019《特种设备作业人员考核规则》的相关

规定，河北省特种设备学会制定了 2025年特种设备作业人员计划

考试时间，现予以公布。

一、计划考试时间

考试项目 班次 计划考试日期

安全阀校验（F）

1 3 月

2 6 月

3 10月

4 12月

氧舱维护保养（R3） 1 9 月

客运索道修理（S1） 1 3 月

客运索道司机（S2） 1 11月

特种设备安全管理（A） 定期

4 月 3日、10日、17日

5 月 9日、15日、22日

6 月 5日、19日

2

考试项目 班次 计划考试日期

7 月 3日、17日、24日

8 月 5日、14日、28日

9 月 5日、18日

10 月 9日、23日

11 月 6日、13日

12 月 8日、25日

大型游乐设施修理（Y1）

大型游乐设施操作（Y2）

观光车和观光列车司机（N2）

实操定期

4 月 3日、10日、17日

5 月 9日、15日、22日

6 月 5日、19日

7 月 3日、17日、24日

8 月 5日、14日、28日

9 月 5日、18日

10 月 9日、23日

11 月 6日、13日

12 月 8日、25日

气瓶充装（P）

快开门式压力容器操作（R1）
每月举办

4 月 3日、5月 9日

6 月 5日、7月 3日

8 月 5日、9月 5日

10 月 9日、11月 6 日

12 月 8日

电梯修理（T） 每月举办 4 月 10日、5月 15 日

3

考试项目 班次 计划考试日期

移动式压力容器充装（R2） 6 月 16日、7月 17 日

8 月 18日、9月 10 日

10 月 19日、11月 13日

12 月 23日

叉车司机（N1） 每月举办

4 月 17日、5月 22 日

6 月 19日、7月 24 日

8 月 14日、9月 18 日

10 月 23日、11月 18日

12 月 25日

起重机指挥（Q1）

起重机司机（Q2）

工业锅炉司炉（G1）

每月举办

4 月 28日、5月 30 日

6 月 30日、7月 29 日

8 月 28日、9月 30 日

10 月 31日、11月 25日

12 月 29日

二、考试报名

已在河北省特种设备从业人员考核管理平台

(tzkpi.hebscjg.com)报名审核通过，并分配至河北省特种设备学

会考试的考生，可在每月的 1日、11日、21日（如遇周六日、节

假日顺延至工作日第一天）至河北省特种设备学会培训考核基地

（新华区植物园街 56号）办理缴费、进入考试微信群等相关事项。

http://tzkpi.hebscjg.com/
http://tzkpi.hebscjg.com/

4

考试时间如有变动或增加考试班次的，待考试时间确定后，会在

微信群内通知具体的考试时间、地点及相关事宜。

三、考试地点

河北省石家庄市新华区植物园街 56 号河北省特种设备学会培

训考核基地。

四、联系方式

联系人：师老师

联系电话：18132616398、0311-83861881

                              河北省特种设备学会

                               2025年 3月 21 日